

Jens N Andersen Holding ApS

Sømoosevej 6, 8464 Galten

CVR-nr. 34 88 13 75

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Brian Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens N Andersen Holding ApS Sømoosevej 6 8464 Galten
	CVR-nr.: 34 88 13 75
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
Direktion	Jens Nygaard Andersen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.174 t.kr. mod 3.892 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-25.180	-17.532
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.625.015	3.873.890
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	776.839	53.378
Andre finansielle indtægter	0	1.375
Øvrige finansielle omkostninger	-38.206	-11.357
Resultat før skat	6.338.468	3.899.754
Skat af årets resultat	-164.845	-8.184
Årets resultat	6.173.623	3.891.570
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.045.604	873.890
Udbytte for regnskabsåret	500.000	105.800
Overføres til overført resultat	9.719.227	2.911.880
Disponeret i alt	6.173.623	3.891.570

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	9.336.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>11.842.322</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.842.322</u>	<u>9.336.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.842.322</u>	<u>9.336.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.899.840	2.272.537
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.220.555	1.268.542
Andre tilgodehavender	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.157.895</u>	<u>3.578.579</u>
Likvide beholdninger	<u>193.641</u>	<u>81.076</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.351.536</u>	<u>3.659.655</u>
Aktiver i alt	<u>19.193.858</u>	<u>12.996.050</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.045.604
Overført resultat	16.913.988	7.194.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>17.813.988</u>	<u>11.746.164</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	133.610	0
Selskabsskat	1.091.378	988.726
Anden gæld	149.882	256.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.379.870</u>	<u>1.249.886</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.379.870</u>	<u>1.249.886</u>
 Passiver i alt	<u>19.193.858</u>	<u>12.996.050</u>

2 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.290.791	2.328.291
Afgang i årets løb	-2.278.291	-37.500
Kostpris ultimo	12.500	2.290.791
Opskrivninger primo	7.656.737	4.639.051
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	558.553	4.017.686
Årets tilbageførsler på afgang	-4.501.665	0
Udbytte	-3.000.000	-1.000.000
Eliminering af intern avance	-1.496.204	0
Opskrivninger ultimo	-782.579	7.656.737
Afskrivninger på goodwill primo	-611.133	-467.337
Årets afskrivninger på goodwill	0	-143.796
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	611.133	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	-611.133
Modregnet i tilgodehavender	770.079	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	770.079	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	9.336.395
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Insano Holding ApS	Galten	25 %

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for JCJM Ejendomme ApS' bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.184 t.kr.

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på kr. 3.000.000 overfor dattervirksomheden JCJM Ejendomme ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

2. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.